
Bur n. 66 del 13/08/2010

(Codice interno: 226170)

COMUNE DI CARBONERA (TREVISO)
Ordinanza n. 9980 del 13 luglio 2010

Realizzazione primo stralcio funzionale del polo scolastico nell'area centrale di Carbonera - realizzazione scuola
elementare di Carbonera e Pezzan. Deposito indennità di esproprio definitiva.

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4^

Premesso che con decreto di esproprio n. 1 - prot. n. 4457 del 18/03/2009 è stata disposta l'espropriazione degli immobili
occorrenti alla realizzazione dell'opera in oggetto indicata, sulla base dell'indennità provvisoria determinata in via d'urgenza
con provvedimento prot. n. 4317 del 16/03/2009, ai sensi dell'art. 22 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e successive modifiche ed
integrazioni;

Vista l'ordinanza del TAR per il Veneto del 09/10/2009, con la quale è stata respinta la domanda cautelare per l'annullamento
previa sospensiva dell'efficacia degli atti connessi alla procedura espropriativa;

Preso atto che la ditte Simionato Edda, Ferdinando, Gino, Giorgio e Tullio interessate dai provvedimenti sopra indicati non
hanno comunicato di condividere la misura dell'indennità provvisoria determinata in loro favore;

Considerato:

che con ordine di deposito prot. n. 17210 del 26/10/2010 il Responsabile dell'Area 4^ ha provveduto a versare alla
Cassa Depositi e Prestiti le somme dovute agli espropriati che non hanno condiviso la cessione volontaria;

• 

che con nota prot. n. 16/10 del 04/05/2010 (ns prot. n. 6622 del 10/05/2010) la Commissione Provinciale di Treviso ha
comunicato la determinazione dell'indennità di esproprio spettante agli espropriati che non hanno convenuto la
cessione volontaria;

• 

che con nota del 01/07/2010 (ns prot. n. 9411 del 01/07/2010) è stato trasmesso l'atto di citazione in opposizione alla
stima effettuata dalla suddetta Commissione Provinciale di Treviso, così come proposta dall'amministrazione
comunale di Carbonera;

• 

Ritenuto:

che l'importo depositato a favore degli espropriati che non hanno accettato ammonta a complessivi Euro 20.739,70,
così come determinato in sede di indennità provvisoria;

• 

che l'importo complessivo determinato a favore dei suddetti proprietari dalla Commissione Provinciale quale
indennità definitiva ammonta complessivamente a Euro 102.235,83;

• 

che l'importo aggiuntivo dovuto agli stessi proprietari è pertanto pari a Euro81.496,13, di cui si dispone il deposito,
presso la Cassa Depositi e Prestiti, sino alla definizione della vertenza;

• 

Visto l'art. 27 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e successive modificazioni;

ORDINA

di versare alla Cassa Depositi e Prestiti le seguenti indennità:

Immobile: Fg. 15 - mappale n. 1654 di mq. 2.960;

Intestazione catastale proprietari che non hanno condiviso:

Simionato Edda (nata a Treviso il 30/11/1937) di Fonzaso (BL), in via don Pietro Corso n. 6 - C.F. SMN DDE 37S
70L 407Z (proprietà 9/189)

• 

Simionato Ferdinando (nato a Castelfranco Veneto (TV) il 21/01/1933) di Carbonera (TV), in via Quintavalle n. 34 -
C.F. SMN FDN 33A 21C 111H (proprietà 72/189)

• 

Simionato Gino (nato a Treviso il 02/06/1941) di Carbonera (TV), in via Primo Maggio n. 42 - C.F. SMN GNI 41H
02L 407R (proprietà 9/189)

• 



Simionato Giorgio (nato a Treviso il 18/04/1944) di Carbonera (TV), in via Quintavalle n. 34 - C.F. SMN GRG 44D
18L 407L (proprietà 72/189)

• 

Simionato Tullio (nato a Castelfranco Veneto (TV) il 14/03/1931) di Treviso, in via Bibano n. 10 - C.F. SMN TLL
31C 14C 111A (proprietà 9/189)

• 

Indennità di esproprio definitiva da depositare:

Simionato Edda €. 3.842,36 (tremilaottocentoquarantadue/36)• 
Simionato Ferdinando €. 30.753,04 (trentamilasettecentocinquantatre/04)• 
Simionato Gino €. 3.842,36 (tremilaottocentoquarantadue/36)• 
Simionato Giorgio €. 30.753,04 (trentamilasettecentocinquantatre/04)• 
Simionato Tullio €. 3.842,36 (tremilaottocentoquarantadue/36)• 

Immobile: Fg. 15 - mappale n. 1656 di mq. 343;

Intestazione catastale proprietari che non hanno condiviso:

Simionato Edda (nata a Treviso il 30/11/1937) di Fonzaso (BL), in via don Pietro Corso n. 6 - C.F. SMN DDE 37S
70L 407Z (proprietà 9/189)

• 

Simionato Ferdinando (nato a Castelfranco Veneto (TV) il 21/01/1933) di Carbonera (TV), in via Quintavalle n. 34 -
C.F. SMN FDN 33A 21C 111H (proprietà 72/189)

• 

Simionato Gino (nato a Treviso il 02/06/1941) di Carbonera (TV), in via Primo Maggio n. 42 - C.F. SMN GNI 41H
02L 407R (proprietà 9/189)

• 

Simionato Giorgio (nato a Treviso il 18/04/1944) di Carbonera (TV), in via Quintavalle n. 34 - C.F. SMN GRG 44D
18L 407L (proprietà 72/189)

• 

Simionato Tullio (nato a Castelfranco Veneto (TV) il 14/03/1931) di Treviso, in via Bibano n. 10 - C.F. SMN TLL
31C 14C 111A (proprietà 9/189)

• 

Indennità di esproprio definitiva da depositare:

Simionato Edda €. 445,25 (quattrocentoquarantacinque/25)• 
Simionato Ferdinando €. 3.563,61 (tremilacinquecentosessantatre/61)• 
Simionato Gino €. 445,25 (quattrocentoquarantacinque/25)• 
Simionato Giorgio €. 3.563,61 (tremilacinquecentosessantatre/61)• 
Simionato Tullio €. 445,25 (quattrocentoquarantacinque/25)• 

Il Responsabile dell'area 4^ arch. Paola Boscariol


	0q1wcfipwh0c1n55zdpwaibt.html

